



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Correlatos

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/03/2018 18:32

**Comprador**

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 SI 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 56178484  
PEDIDO 62 CORRELATOS ABRIL

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/03/2018	30 ddl	CIF	-
2	<b>Ello Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/03/2018	30 ddl	CIF	null
3	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/03/2018	30 ddl	CIF	null
4	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diogenes Dignes da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/03/2018	30 ddl	CIF	null
5	<b>M F Pires - ME</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges Borges - (62) 9936-20990 admitopdescartaveis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	19/03/2018	30 ddl	CIF	null
6	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/03/2018	30 ddl	CIF	CAIXA COM 120 ENVELOPES. OBS: ITEM 2411 - SUGESTAO COM 90CM POIS NAO TEMOS COM 75CM.
7	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/03/2018	30 ddl	CIF	null
8	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/03/2018	30 ddl	CIF	null
9	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUI - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	21/03/2018	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AG.SPINAL 90X5 25GX3 1/2" UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8000	100 Unidade	R\$ 380,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz  27/03/2018 13:03

3	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3 1/2" 90X04 DESC.UNISIS S279G, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,7500	50 Unidade	R\$ 437,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/03/2018 13:03
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA,ESTERIL, AGULHA HIPODERMICA COMP. P/CANHAO TRANSLUCIDO FAB.EM POLIPROPILENO ATOXICO,QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA,COR PADRAO UNIVERSAL, P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE.DISP.SEG. (NR32): EM POLIPROPILENO;APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/ BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA:CANULA SILICONIZADA,C/BISEL TRIFACETADO,AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA,DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE ESTERIZACAO	88748	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 40X12 (18GX1-1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2380	2000 Unidade	R\$ 476,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/03/2018 13:03
5	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/ BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88616	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 13X4,5 (26GX1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2380	1000 Unidade	R\$ 238,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/03/2018 13:03
6	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDEULTRAFINA.	88617	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 20X5,5 (24GX3/4) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2380	500 Unidade	R\$ 119,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/03/2018 13:03
7	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88619	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2380	1500 Unidade	R\$ 357,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/03/2018 13:03
8	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO	88615	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE,	100	Cirúrgica Fernandes -	-	-	R\$ 0,2380	2000 Unidade	R\$ 476,0000	Ana Karenine	

	DE SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.			CIRURGICA FERNANDES		Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 1,4800	200 Unidade	R\$ 296,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,6900	100 Unidade	R\$ 169,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
20	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO ECG AD/PED. PT/50 SKINTACT - L.LANG, CIRURGICA FERNANDES	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2080	100 Unidade	R\$ 20,8000		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
26	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA INFANTIL DESC.PQ PT/10 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 0,2500	1000 Unidade	R\$ 250,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
27	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2491	200 Unidade	R\$ 49,8200		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
32	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	DISPOSITIVO P/ TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7296	120 Unidade	R\$ 87,5520		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
37	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA DESC. C/DISP. SEG. RETRATIL 10ML LS C/AG 25X07 SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2777	500 Unidade	R\$ 138,8500		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
38	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSP. EMB. EXTERNA EM PGC. REG MS	425	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.14 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz
												27/03/2018 13:03
39	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	TUBO SILICONE 204 RL/15MT PERFIMED PERFITECNICA, PERFITECNICA PERFIS TEC.BORRACHA LTDA	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 91,5635	2 Unidade	R\$ 183,1270		Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial:** 9382.0 R\$ 3.698,6490

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA AMERICA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3500	1000 Pacote	R\$ 350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03

**Total Parcial:** 1000.0 R\$ 350,0000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
15 CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG Nº 01	1167	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 1, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 73,5000	2 Capsula	R\$ 147,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03
16 CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG Nº 02	1168	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 2, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 73,5000	1 Unidade	R\$ 73,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03

**Total Parcial:** 3.0 R\$ 220,5000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
21 EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	PRODUTO VENDIDO CAIXA COM 100 UNIDADES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,0500	100 Unidade	R\$ 405,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03

**Total Parcial:** 100.0 R\$ 405,0000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
34 SERINGA DESC. 20ML S/AGUL S/ DISP SEG(LUER SLIP)	1220	-	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN	M F Pires - ME	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4800	2000 Unidade	R\$ 960,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03
35 SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, RYMC0	CX	M F Pires - ME	null	-	R\$ 0,1600	500 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03

**Total Parcial:** 2500.0 R\$ 1.040,0000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Quantidade	Valor	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	------------	-------	---------

		de Entrega				Unitário		Total				
23	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88372	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 1 90CM AGULHA 4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,9200	120 Unidade	R\$ 470,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03
24	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM-FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 1 90CM AGULHA 4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,5200	120 Unidade	R\$ 542,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03
25	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88375	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 1 90CM AGULHA 4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,9200	120 Unidade	R\$ 470,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03
									<b>Total Parcial:</b>	360.0	R\$ 1.483,2000	
Total de Itens da Cotação: 39				Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3900	300 Unidade	R\$ 117,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
									<b>Total Parcial:</b>	300.0	R\$ 117,0000	
Total de Itens da Cotação: 39				Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9 ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR, MELHOR MED	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,0300	4 Rolo	R\$ 32,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
10 CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1200	40 Unidade	R\$ 124,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
22 FILME PARA RAO X 18X24	88323	-	FILME P/ RX 18 X 24 B. VERDE, IBF	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 83,5000	1 Unidade	R\$ 83,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
29 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT., FLEXPPELL	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,2100	70 Rolo	R\$ 504,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
									<b>Total Parcial:</b>	115.0	R\$ 745,1200	
Total de Itens da Cotação: 39				Total de Itens Impressos: 4								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM	251	-	MEDSONDA	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,6576	50 Unidade	R\$ 32,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.				Hospitalares Ltda - MG							27/03/2018 13:03	
17	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	SP MARCAS	C/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 8,9353	30 Pacote	R\$ 268,0590	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
19	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CASEX	C/10 EXTRA FINO	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 5,1670	10 Unidade	R\$ 51,6700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
28	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	TKL	C/200 23G	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1983	1000 Unidade	R\$ 198,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
30	LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO G. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1075	-	TALGE	C/1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor Recmed não entrega para a maternidade por falta de documentação do IGH.	R\$ 0,1153	2000 Unidade	R\$ 230,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
31	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA	88721	-	TALGE	C/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0855	1000 Unidade	R\$ 85,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
33	PRESERVATIVO NAO LUBRIF.LATEX C/RESERVATORIO	624	-	MADEITEX	C/144	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2262	144 Unidade	R\$ 32,5728	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
36	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	-	SR	C/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1079	500 Unidade	R\$ 53,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/03/2018 13:03	
										<b>Total Parcial:</b>	4734.0	R\$ 953,5318	
Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 8													
										<b>Total Geral:</b>	18494.0	R\$ 9.013,0008	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página